平成 23 年 11 月 14 日

各 位

                             会 社 名 横浜冷凍株式会社

                             代 表 者 名 代表取締役社長 吉川  俊雄

                                 （コード番号 2874 東証第 1部）

                             問 合 せ 先 経営管理部長   岩田  修自

                                     電話番号   045－326－1010

（訂正）「平成 23 年 9 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  平成 23 年 11 月 14 日に、「平成 23年 9 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」を開示しましたが、一部

誤りがありましたので、お詫びとともに下記のとおり訂正いたします。

  訂正箇所には下線を付しております。なお、数値データについては訂正はありません。

記

＜訂正前＞

役職の異動及び委嘱変更

新役職名 氏名 現役職名

取締役

事業部門統括補佐

㈱クローバートレーディング出向

同社代表取締役社長

中西 啓文

取締役 執行役員

㈱クローバートレーディング出向

同社代表取締役社長

＜訂正後＞

役職の異動及び委嘱変更

新役職名 氏名 現役職名

取締役

事業部門統括補佐

㈱クローバートレーディング出向

同社代表取締役社長

中西 啓文

取締役 常務執行役員

㈱クローバートレーディング出向

同社代表取締役社長

以  上